

**FLEMMING KLAUSEN HOLDING ApS**  
Nørre Lindbjerg 3, Gjellerup, 7400 Herning

**CVR-nr. 29 97 73 99**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022

---

Flemming Klausen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FLEMMING KLAUSEN HOLDING ApS Nørre Lindbjerg 3, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 97 73 99
	Stiftet: 24. oktober 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Klausen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -65 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.697 t.kr. mod 3.611 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.755</b>	<b>-49.602</b>
Andre finansielle indtægter	3.205.798	3.814.985
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.541</u>	<u>-50.982</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.135.502</b>	<b>3.714.401</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-438.768</u>	<u>-102.939</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.696.734</u></b>	<b><u>3.611.462</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.000	56.500
Overføres til overført resultat	<u>2.639.734</u>	<u>3.554.962</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.696.734</u></b>	<b><u>3.611.462</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	965.946	965.946
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>965.946</u>	<u>965.946</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>965.946</u></b>	<b><u>965.946</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	200.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat	47.276	0
Andre tilgodehavender	4	0
Tilgodehavender i alt	<u>47.280</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.632.171	8.545.972
Værdipapirer i alt	<u>13.632.171</u>	<u>8.545.972</u>
Likvide beholdninger	112.503	2.832.668
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.991.954</u></b>	<b><u>11.378.640</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.957.900</u></b>	<b><u>12.344.586</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.769.650	12.129.916
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.000	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.951.650</b>	<b>12.311.416</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	540
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	26.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	33.170
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>33.170</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.957.900</b>	<b>12.344.586</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.574.954	55.300	8.755.254
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.554.962</u>	<u>56.500</u>	<u>3.611.462</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	12.129.916	56.500	12.311.416
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.639.734</u>	<u>57.000</u>	<u>2.696.734</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>14.769.650</u></b>	<b><u>57.000</u></b>	<b><u>14.951.650</u></b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	438.768	102.256
Regulering af tidligere års skat	0	683
	<b>438.768</b>	<b>102.939</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	1.637.068
Afgang i årets løb	0	-1.637.068
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	-1.503.792
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-133.276
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.637.068
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	965.946	1.636.350
Tilgang i årets løb	0	965.946
Afgang i årets løb	0	-1.636.350
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>965.946</b>	<b>965.946</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>965.946</b>	<b>965.946</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2021		13.632.171
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.009.337

## Noter

---

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.